prohibemur. iubemurq. diligere naturam. cum ipse in se diligit uitam.
oderitq. naturam. ut nos eum & diligamus & oderimus recte. cum se ipse
diligit. oderitq. peruerse.

**INCIPIT SERMO LXXVIII. DE EO QUO DICTUM EST ME
MENTOTE SERMONIS MEI QUEM EGO DIXI UOBIS USQ. NO
SED HAEC OMNIA FACIENT UOBIS PROPTER NOMEN MEUM
QUIA NESCIUNT EUM QUI MISIT ME.**

Exhortans dñs ser uos suos ad mundi odia perferenda patienter.
Nullum maius eis et melius quam de ipso ponit exemplum: qñm sicut
dicit apostolus p̄rus. Xps̄i pro nobis passus est. relinquens nobis exem
plum ut sequamur uestigia eius; quod utiq. si facimus. ipso adiuuante faci
mus qui dixit. sine me nihil potestis facere. Deniq. quibus iam dixerat. —
Si odit uos mundus. scitote quia me prior em uobis odio habuit. & nunc in eo
quod audistis cum leger̄tur euangelium. Mementote inquit sermonis
mei quem ego dixi uobis. non est ser uis maior dño suo. Si me persequuti
sunt & uos persequentur; si sermonem meum seruauerunt & uestrum ser
uabunt. Dicendo autem. non est ser uis maior dño suo. nonne euidenter
ostendit. quem admodum intellegere debeamus quod superius dixerat. iam
non dico uos ser uos. ecce enim ser uos eos dicit; nam quid est aliud. non est
ser uis maior dño suo; si me persequuti sunt & uos persequentur; manifestū
est igitur illum ser uum qui non man̄ & in domo in aeternum. illum per ti
nentem ad timorem quem foras caritas mittat esse intellegendum ubi dictū
est. iam non dico uos ser uos. hic autem ubi dicitur. non est ser uis maior dño
suo. si me persequuti sunt & uos persequentur. illum significari ser uum per
tinentem ad timorem castum qui per man̄ & in saeculum saeculi. hic enim
ser uis est auditurus. Euge bone serue. intra in gaudium dñi tui. Sed haec
omnia inquit facient uobis propter nomen meum. quia nesciunt eum
qui misit me. Quae omnia facient nisi quae dixit. odio habebunt scilicet
& persequentur. sermonemq. contemnent. qñm si sermonem non ser
uarent eorum. ne tamen odissent eos. neq. persequerentur. uel & iam si
odissent. ne tamen persequerentur. non omnia facerent; haec autem
omnia facient uobis propter nomen meum. quid est aliud dicere. quā
me in uobis odio habebunt. me in uobis persequentur. & sermonem uest
rum quia meus est. ideo non seruabunt. Haec enim omnia facient uo
bis propter nomen meum. non uestrum sed meum. Tanto igitur miseri
ores qui propter hoc nomen ista faciunt. quanto beatiores qui propter
hoc nomen ista patiuntur. sicut ipse alio loco dicit. Beati qui persecutionē